przy ulicy Elektoralnej
nr 5, vis a-yis Banku, dom p. Bersona J

procentowemi, a do obligacyj talon z 7-miu kupona
mi, to jest od włącznie kwietniowego 1883 roku.

%
W razie braku kuponu procentowego, wartość je

go nominalna potrąconą będzie z sumy, za akcję lub
obligację przypadającej.

W Warszawie dnia 19 września (1 października)
1883 r.

(966) Siada zarządzająca.

— Pelagja Cr file c'ta, właścicielka magazy
nu sukien i strojów damskich, powróciła z zagrani
cy. Krakowskie-Przedmieśeie nr 85. (3343)

— Ambulalurjum dra 9PI. Kreiden-
sona dla chorych wewnętrznych, specjalnie płuc,
krtani i gardła (Karyngoskopja), otwarte od
godz.

Zamó
wienia aparatów dentystycznych również w tych
godzinach przyjmowane będą. (3386)

— Kostiumy czarne kaszmirowe el-•
ganckie i jesienne sukienne podług ostatniej mody.
Magazyn parysai. Niecała nr 4. (3380;

Ciągnienie

DROGA ŻELAZNA
warszawsko-terespolska.

— Dr Konstanty Karwowski powócił
do Warszawy. (972)

, W odbytem w dniu 19 września (1 października)
'1883 roku szesnastem ciągnieniu akcyj i obligacyj
■Towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-terespol-
■skiej, następujące numera wylosowane zostały:
i Akcje po rs. 1OOO n-ra: 4261/70, 10591/600,
11211/20, 12711/20, 16051/60, 16531/40,29251/60,
■31131/40, 32911/20, 33091/100, 39031/40,42441/50,
.42661/70, 44041/50.